
Uchwała Nr V /55/ 2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Gliwice w jednoosobowej Spółce Gminy - Przedsiębiorstwo 
remontowe Ulic I Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Nad Bytomką 1 oraz 
określenia zasad ich zbywania. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (t. j. Dz. U. Nr 142 
z 2001 r., poz. 1591 z późn. Zmianami) i art.20 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
Nr 9 z 1997 r., poz.43 z późn. zmianami) 

 
- 

 na wniosek Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

 uchwala: 

§ 1  
 
 
1. Wyrazić zgodę na zbycie udziałów Gminy Gliwice w jednoosobowej Spółce Gminy-Przedsiębiorstwo 
Remontów Ulic i Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Nad Bytomką 1. 
2. Wybór inwestora do spółki odbędzie się na podstawie publicznego zaproszenia do rokowań 

§ 2 
 
 
Ustala się następujące zasady zbywania udziałów; 
a) W pierwszej transzy sprzedać do 40% ogólnej liczby udziałów po cenie nie niższej od ceny udziału obliczonego 
na podstawie wartości Spółki oszacowanej metoda skorygowanej wartości netto podzielonych przez ilość 
udziałów posiadanych przez Gminą Gliwice w Spółce, przypadające na dzień sprzedaży. 
b) Z ogólnej liczby udziałów wydziela się 5 % udziałów, z przeznaczeniem do nieodpłatnego nabycia przez 
uprawnionych pracowników Przedsiębiorstwa Remontów Ulic i Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach, ul. Nad Bytomką 1. Za uprawnionego pracownika uważa się osoby fizyczne zatrudnione 
na podstawie umowy o pracę w Przedsiębiorstwie Remontów Ulic i Mostów Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach, Nad Bytomką 1 w dniu 1 stycznia 2003. Zasady i regulamin nieodpłatnego 
nabycia udziałów Spółki określa Prezydent Miasta po konsultacji z pracownikami spółki. 
c) Po wykonaniu przez inwestora wymagań inwestycyjnych inwestycyjnych zagwarantowaniu obowiązywania 
pakietu socjalnego, inwestorowi mogą być sprzedane pozostałe udziały op cenie nie niższej niż wymagana cena 
nabycia w pierwszej transy. 

§ 3 
 
 
Ustala się następujące wymagania dla inwestorów; 
 
a) zgoda inwestora na zatwierdzenie pakietu socjalnego dla pracowników PRUiM, 
b) transfer technologiczno inwestycyjny w spółkę, 
c) długoterminowe zaangażowanie kapitałowe, 
d) transfer know-how w zakresie funkcjonowanie spółki na wolnym rynku, 
e) nie konkurencyjność związana z rynkiem pozostałych technologia dla pozostałych spółek gminnych zakresie 
ich podstawowej działalności, 

§ 4  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 5 
 
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 


